

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร				
ประเภท	งานชลประทาน	ขุดลอกฟื้นฟูแหล่งน้ำธรรมชาติลำห้วยแดง			
เจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 บ้านหนองคูน้อย ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด				
ตามแบบ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	20 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ขุดลอก)	365,645.58	1.3375	489,050.96	
	ป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			489,050.96	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			489,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตร.ม.

ตรวจถูกต้อง

ประมาณการ..... ตรวจประมาณการ.....

(นายสัญญา ศรีแจ่ม)

(นายสัญญา ศรีแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

อนุมัติ.....

(นายรองฤทธิ์ พานเงิน)

(นายรักทวี ผลขาว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างโครงการขุดลอกฟื้นฟูแหล่งน้ำธรรมชาติลำห้วยแดง	
โครงการ	งานชลประทาน	ขุดลอกฟื้นฟูแหล่งน้ำธรรมชาติลำห้วยแดง
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 บ้านหนองคูน้อย ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร	
รายละเอียดโครงการ	ขนาดปากลำห้วย กว้าง 22 ม. กั้นลำห้วย กว้าง 15 ม. ยาว 98 ม. ลึกเฉลี่ย 3.5 ม. ปริมาณดินขุด 6,646 ลบ.ม. ปรับแต่งคันดินให้เรียบร้อย พร้อมป้ายโครงการ	
ประมาณการเมื่อวันที่	20 มีนาคม 2562	ตามแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานถางป่า ขุดตอ	2,156.00 ตร.ม.	-	-	4.43	9,551.08	9,551.08
2	งานดินขุดลอก (ขนย้ายตั้งคัน)	6,646.00 ลบ.ม	-	-	49.00	325,654.00	325,654.00
3	งานปรับแต่งดินคันดิน (กว้างเฉลี่ย 5-7 ม.)	3,773.00 ลบ.ม	-	-	7.00	26,411.00	26,411.00
4	ป้ายโครงการ	1.00 ป้าย	3,223.60	3,223.60	805.90	805.90	4,029.50
รวมราคาค่าต้นทุน							365,645.58

ตรวจถูกต้อง

ประมาณการ.....

(นายสัญญา ศรีแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายรองฤทธิ์ พานเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ตรวจประมาณการ.....

(นายสัญญา ศรีแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายรักทวี ผลขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ